
 

  
2 Ložnice Bungalov in Guardamar
del Segura
Ref: SM 16-24

 110.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2003

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 57,30m²

Letiště : 20km

Pláž : 2km

!ciudad : 0,200

Golf : 7 km

Nádvoří Pěkné výhledy Klimatizace

Yard Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Společný bazén Domácí spotřebiče Zařízený

Kuchyně Bazén Grilování

INMOBILIARIA GRUPO NEXUS - Tvůj Nový Domov Čeká! Bungalov v Urbanizaci Larrosa, Guardamar del Segura
Objevte život, který si zasloužíte, v tomto okouzlujícím bungalovu! Perfektně navržený pro malé rodiny nebo páry, které hledají pohodlí a klid,
je tato nemovitost ideální volbou pro váš další domov.
Zvýrazněné Vlastnosti:
Útulné Ložnice: Dvě prostorné ložnice nabízející soukromí a odpočinek, které potřebujete.
Otevřený Prostor: Užijte si obývací pokoj a jídelnu v otevřeném konceptu, který se bezproblémově integruje s plně vybavenou kuchyní. Ideální
pro společné chvíle!
Soukromá Terasa: Relaxujte na své krásné terase, ideální pro venkovní večeře, vychutnávání ranní kávy nebo jednoduše odpočinek na slunci.
Žádaná Lokace: Tento bungalov se nachází v klidné a tiché oblasti, jen pár kroků od všech místních služeb a nabízí snadný přístup k veřejné
dopravě, což usnadňuje vaše každodenní dojíždění.
Nekonečné Léto: S přibližně 57 čtverečními metry využitelného prostoru máte přístup k osvěžujícímu venkovnímu bazénu, který vám zpříjemní
slunečné dny.
Nízké Náklady: S měsíčním poplatkem za správu pouze 60 € a ročním IBI 152 €/rok je užívání tohoto domova dostupnější, než si myslíte.
 Nenechte si tuto Příležitost Ujít! Toto je dům, o kterém jste vždy snili. Pro více informací a plánování návštěvy nás neváhejte kontaktovat:
 E-mail: info@nexusgrupo.com
 Telefon: 0034 965727960
Inmobiliaria Grupo Nexus: Kde se vaše sny stávají skutečností.

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



